
UCHWAŁA NR XXXV/313/2023 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr XXXIV/306/2022  zmieniającą Uchwałę XXXII/292/2022 w sprawie określenia 
warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Buczek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1599 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr  XXXIV/306/2022 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2022r  zmieniającej  
Uchwałę  Nr XXXII/292/2022 Rady Gminy Buczek z dnia 3 listopada 2022r. w sprawie określenia warunków 
oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Buczek  § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Uchwała 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po  upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
w dniu następującym po dniu jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 398B9C2D-547E-42CD-8201-C50B6FD8A4C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


